
Strana 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
 

 
Název veřejné zakázky: Rozvoj infektologického pracoviště Nemocnice 

Kyjov – III. etapa, zdravotnická technika 
Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
IČO: 002 26 912 

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 
 

 
Na základě obdržené žádosti či žádostí poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení 

zadávací dokumentace. 
 

 

DOTAZ 1 
U položky Laboratorní mrazící box - 1ks 
dotaz č.1 Bude uživatel akceptovat provedení mrazícího boxu jako pultový typ? 

ODPOVĚĎ 1 
Vzhledem k umístění mrazícího boxu trvá zadavatel na skříňovém typu. 

 
 

DOTAZ 2 
U položky Mrazicí box na skladování krevní plazmy máme následující dotazy: 
a. Bude uživatel akceptovat rozsah teplot do -35 °C se zaručenou minimální fluktuací teploty 
při programovatelném defrostu? 
b. Prosíme o specifikaci požadovaných košů, minimální rozměry 
c. Bude uživatel akceptovat šířku boxu 837 mm? 

ODPOVĚĎ 2 
a) Ano, zadavatel bude akceptovat rozsah teploty od -15°C až -35°C.  
b) Rozměry košů nejsou stanoveny, pouze jejich minimální počet. 
c) Ne, s ohledem na umístění mrazícího boxu a šířku dveří trvá zadavatel na maximální 
šířce boxu 80 cm. 
 
Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení předkládá novou, upravenou a pro zpracování nabídek 
závaznou technickou specifikaci (SVAZEK 3 příloha č. 1 - Technická specifikace - část 3 
(Mrazák plazma)_vys3), ve které provedl úpravy ve smyslu odpovědi dle písm. a). 

 
 

INFORMACE  
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a rozhodl o 
prodloužení lhůty pro podání nabídek tak, aby opět činila minimálně celou svoji původní 
délku. Zadavatel na základě výše uvedeného rozhodl o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek takto:  



Strana 2 

 
Bod IV.2.2) nově  Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast  

Datum: 18. 07. 2023  Čas: 10:00 hodin  
 

Bod IV.2.7) nově  Podmínky pro otevírání nabídek  
Datum: 18. 07. 2023  Čas: 10:10 hodin  

 

 

Opravné oznámení bude rovněž zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním 
věstníku EU (TED). 
 
 
 
Přílohy: 
SVAZEK 3 příloha č. 1 - Technická specifikace - část 3 (Mrazák plazma)_vys3 


		2023-06-14T13:04:18+0200
	Ing. Boris Vrbka




